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اخبار

3 بازار سرمایه و بانک

 پرداخت تسهیلات نوسازی بیش از  17 هزار واحد
 در بافت فرسوده

عضو هیات مدیره بانک مسکن با اعلام اینکه تســهیلات ۱۷ هزار و ۱۰۹ 
واحد در بافت فرســوده به متقاضیــان برای نوســازی واحدها پرداخت 
شده است رقم این تســهیلات را ۱۱۴۴ میلیاردتومان برشمرد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، محمدحســن علمداری عضو هیات مدیره بانک مسکن در 
، تازه ترین وضعیت پرداخت تســهیلات در بافت فرسوده را توضیح داد.
عضو هیات مدیره بانک مســکن با یادآوری این مطلب که ارایه تسهیلات 
در بافت فرسوده از سال ۹۸ بر اساس قرارداد عاملیت انجام شده است، از 
پرداخت تسهیلات بافت فرسوده به ۳ هزار و ۷۵۵ پروژه که معادل ۱۷ هزار 
و ۱۰۹ واحد است خبر داد.علمداری گفت: مبلغ قرارداد منعقد شده با مالکان 
بافت های فرسوده ۱۱ هزار و ۴۴۴ میلیارد ریال است.وی یادآور شد: بانک 
مسکن طبق سیاست هایی که ابلاغ شده است در تهران و کلانشهرها تا ۵۰ 
درصد تسهیلات بافت فرسوده و در سایر شهرها ۴۰ میلیون تومان را با سود 
۹ درصد، پرداخت می کند. همچنین برای  افرادی که به مبلغ بیشــتری نیاز 
دارند در تهران تا ســقف ۲۵۰ میلیون تومان و در سایر شهرها ۲۰۰ و ۱۶۰ 
میلیون تومان با نرخ شود ۱۸ درصد پرداخت می کند.علمداری در خصوص 
افزایش تسهیلات بافت فرســوده از ۵۰ به ۱۰۰ میلیون تومان، گفت: بانک 
مسکن موافق افزایش تسهیلات است. پیشنهادی نیز در دولت مطرح است 
تا تسهیلات بافت فرســوده از ۵۰ به ۱۰۰ میلیون تومان افزایش یابد که این 

موضوع باید در شورای پول و اعتبار، مصوب و ابلاغ شود.

احداث خط تولید لاستیک رادیال رازی
 با حمایت بانک ملی ایران

تفاهم نامه احداث واحد تولید لاســتیک رادیال رازی با مشارکت شرکت 
توسعه صنایع ایران )ایدرو( و سرمایه گذاری بانک  ملی ایران امضا شد.به 
گزارش اقتصادســرآمد، این تفاهم نامه در جلسه ســتاد فرماندهی اقتصاد 
مقاومتی استان کردســتان که با حضور دکتر اسحاق جهانگیری معاون اول 
رییس جمهور , دکتر جمشــید انصاری معاون رییس جمهور و معین ستاد 
فرماندهی اقتصاد مقاومتی کشور در کردستان، دکتر حمیدرضا عدل معاون 
فنی، امور زیربنایی و تولیدی ســازمان برنامه و بودجه کشــور، دکتر فرید 
موســوی عضو هیات مدیره بانک، عباس پیروزی رییس اداره کل بررسی 
طرح ها، علی اشرف یوسفی قیاسی رییس اداره امور شعب استان کردستان 
بانک، بهمن مراد نیا استاندار کردستان و جمعی از مدیران، سرمایه گذاران 
و نخبگان اقتصادی و سیاسی استان برگزار شد، به امضا رسید.در این جلسه 
اسحاق جهانگیری معاون اول رییس جمهوری از حضور فعال بانک های 
عامل در بخش اقتصاد کشور و دکتر حسین زاده مدیرعامل بانک ملی ایران 
به دلیل نقش پررنگ این بانک در حــوزه تولید قدردانی کرد.بهمن مراد نیا 
استاندار کردستان نیز از مشارکت فعال بانک ملی ایران در توسعه اقتصادی 
و صنعتی استان تجلیل کرد. لازم به ذکر است، واحد بزرگ تولید لاستیک 
رادیال رازی با ســرمایه گذاری ۴۰ هزار میلیارد ریالی و مشارکت شرکت 
توسعه صنایع ایران )ایدرو(، ســندیکای بانکی با عاملیت بانک  ملی ایران، 
استانداری کردستان و سرمایه گذار طرح احداث خواهد شد که ۲۰ درصد 
هزینه سرمایه گذاری از سوی ســرمایه گذار و ۸۰ درصد هزینه ها توسط 
سندیکای بانکی با عاملیت بانک ملی ایران و تســهیلات ۳۲ هزار میلیارد 

ریالی تامین می شود.

 بانک تجارت از سه طرح موثر در جهش تولید
 رونمایی کرد

طرح های »پیمان یــار«، »وام بیمه تجارت« و »پترو یــار« بانک تجارت در 
دومین نمایشگاه تخصصی »حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی« 
رونمایی شــدند.به گزارش اقتصادسرآمد، در حاشــیه دومین نمایشگاه 
تخصصی »حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی« دو طرح »پیمان 
یار« و »پترو یار« بانک تجارت و »وام بیمه تجارت« محصول مشترک بانک 
تجارت و بیمه تجارت نو در اختیار فعالان صنایع مختلف کشور قرار گرفت.

 »پیمان یار« بانک تجارت در خدمت تسهیل
 قراردادهای پیمانکاری

در دومین نمایشــگاه تخصصی »حمایت از ســاخت داخــل در صنعت 
پتروشــیمی« بانک تجارت به منظور حمایت از تولیدکنندگان تجهیزات و 
پیمانکاران داخلی و با هدف ایجاد جهش در تولید کشور، طرح »پیمان یار« 

را رونمایی کرد.
»وام بیمه تجارت« محصول مشترک بانک تجارت و بیمه تجارت نو

بانک تجارت و بیمه تجارت نو با توجــه به نقش حمایتی بیمه ها در اجرای 
فعالیت های بنیادی کشور و صنایع مادر از جمله صنعت پتروشیمی از طرح 
بزرگ »وام بیمه تجارت« رونمایی کردند.در این طرح سازمان های مرتبط 
با صنایع نفت، گاز و پتروشــیمی، می توانند معادل حق بیمه سالانه خود از 
تسهیلات بانک تجارت بدون نیاز به ضامن، پیش پرداخت و کارمزد بانکی؛ 

بهره مند شوند.
»پترو یــار« بانک تجارت ابــزاری توانمند بــرای حمایت از صنعت 

پتروشیمی کشور
طرح پترو یار )همیار صنعت پتروشیمی( بانک تجارت دیگر طرح کارآمدی 
بود که در دومین نمایشگاه تخصصی »حمایت از ساخت داخل در صنعت 
پتروشیمی« از آن رونمایی شــد.بانک تجارت »پترو یار« را به منظور تامین 
نقدینگی سرمایه در گردش خریداران محصولات پتروشیمی در اختیار این 

صنعت قرار داده است.

 بهره برداری از شرکت مادکوش با تسهیلات بانک
  صنعت و معدن

فاز نخست شرکت مادکوش از طریق ویدئو کنفرانس و ارتباط بارییس 
جمهور و وزیر صنعت، معدن و تجارت و حضور جمعی از اعضای هیأت 
مدیره و مدیران ارشد بانک صنعت ومعدن روز پنجشنبه سی ام بهمن ماه 
به بهره برداری رسید.به گزارش اقتصادسرآمد، طرح تولید گندله سنگ 
آهن مادکوش در زمینی به مساحت ۳۷ هکتار در منطقه ویژه اقتصادی 
خلیج فارس بندرعباس با ظرفیت تولید ۵ میلیون تن در سال طی دو فاز 

طراحی گردیده که فاز اول این طرح با ظرفیت ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تن در 
سال با اشتغالزایی ۳۶۰ نفر به بهره برداری رسید.به منظور ایجاد این طرح 
که با هدف تکمیل زنجیره فولاد از تولید کنسانتره تا فولاد به بهره برداری 
رسیده، بانک صنعت و معدن تسهیلات ارزی به مبلغ ۱۳۰ میلیون یورو و 
تسهیلات ریالی به مبلغ ۹۰۰ میلیارد ریال و ۱۵۰۰ میلیارد ریال نیز سرمایه 

در گردش پرداخت کرده است.

 بازدید مدیران بانک رفاه از طرح های عمرانی
 استان گلستان

تنی چند از مدیران بانک رفاه کارگران به همــراه معاونان وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی در ســفر به استان گلســتان از برخی طرح های عمرانی و 
زیر ســاختی این اســتان بازدید کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، در راستای 
برنامه های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعــی در زمینه اتمام طرح های 
نیمه تمام اقتصادی، صنعتی و فرهنگی در اســتان ها، گروه مدیریتی بانک 
رفاه کارگران به همراه معاونان این وزارتخانه از طرح های توســعه ای و 
زیر ساختی همچون کارخانه های پگاه گلســتان، نئوپان شموشک پروژه 
های استخر در شــرف افتتاح مادر درشهرســتان آق قلا، کارخانه گلستان 
کاغذ پرشــیا و اســتخرهای پرورش میگو و ماهی قزل آلا بازدید کردند و 
در جریان روند اجــرای این پروژه ها، چالش ها و تأمیــن مالی آن ها قرار 
گرفتند.همچنین، مدیــران این بانــک در بازدید از شــعب بانک رفاه در 
استان گلســتان، بر حمایت از طرح ها و پروژه های اقتصادی و تأمین مالی 
 پروژه ها و طرح های نیمه تمام در چهار چــوب قوانین و مقررات بانکی 

تأکید کردند.

شرط تاثیرگذاری انتشار اوراق در تامین 
کسری بودجه دولت

سخنگوی کمیســیون اقتصادی مجلس گفت: در شرایط 
ثبــات اقتصادی، ســرمایه گذاری مــردم در خرید اوراق 
می تواند به دولت در تامین کســری بودجه سالانه کمک 
کند.به گزارش اقتصادســرآمد ،مهدی طغیانــی، نماینده 
مجلس شورای اسلامی و ســخنگوی کمیسیون اقتصادی 
درباره جبران کســری بودجه از طریق انتشار اوراق مالی 
اسلامی گفت: کار انتشار اوراق حرکت مناسبی است، اما 
موثر واقع شــدن آن در جهت جبران هدف کسری بودجه 
بسیار به شرایط پس از انتشــار آن بستگی دارد.وی در این 
رابطه ابراز کرد: جنس اوراق منتشر شده چنانچه به صورتی 
باشد که پس از فروش داخل بازار از سوی سرمایه اشخاص 
حقیقی و حقوقی مورد خریداری قرار گیرد، بدون داشتن 
خاصیت تورم زایی برای تامین مالی کمک کننده خواهد بود، 
اما مسئله ای که امسال و سال گذشته شاهد بودیم عدم خرید 
اوراق توسط مردم و استقبال از آن توسط بانک ها است.این 
نماینده مجلس در این خصوص افزود: خرید اوراق توسط 
بانک ها به این صورت انجام می شــود که آن را نزد بانک 
مرکزی وثیقه می گذارند و از منابعش بهره مند می شوند که 
در چنین شرایطی انتشــار اوراق تورم زا خواهد بود. جمله 
فوق بدین معنا است که از منابع بانک مرکزی تحت عنوان 

خرید اوراق استفاده برده می شود و خریدار مردم نیستند.
سخنگوی کمیسیون اقتصادی در مجلس شورای اسلامی 
پیشنهاد خود را جهت تامین مالی در سال ۱۴۰۰ برای دولت 
و بانک مرکــزی چنین بیان کرد: تامیــن مالی با جلب نظر 
عمومی مردم در بازار ســرمایه با متنوع سازی روش های 
تامین مالی یعنی انواع و اقسام اوراق به دست خواهد آمد 
و این روش که با ســازوکاری بخش حقوقی را مجبور به 
خرید کرد، نه تنها کمک کننده نخواهد بود، بلکه مضر هم 
به حساب می آید و در عمل اصطلاحا از چاله به چاه افتادن 
است.طغیانی درباره نقش مجلس در این زمینه یادآور شد: 
تامین مالی در بودجه ۱۴۰۰ به این شــکل باید مورد توجه 
قرار گیرد که انتشار اوراق به شکل واقعی انجام شود تا مردم 
جهت مشارکت داخل پروژه ها تشویق شوند. بنابراین برای 
کسب چنین تصمیمی نباید به شکل فوری دست به ساخت 
آن زد، زیرا نتیجه مورد نیاز به دســت نمی آید.وی در این 
رابطه که سوق یافتن شرایط اقتصادی برای جلب نظر مردم 
به این سو چگونه باشد، تصریح کرد: مسئله بسیار مهم در 
این زمینه ثبات اقتصادی است زیرا در شرایطی غیر از این 
سرمایه گذاری به سمت بازارهای موازی می رود و به نتیجه  

دلخواه خود هم می رسد.

پرداخت 9.۲میلیارد دلار ارز برای تامین کالای اساسی و دارو 
رئیس کل بانک مرکزی گفت: ۹.۲ میلیارد دلار ارز ترجیحی از ابتدای ســال جاری تاکنون برای تامین کالاهای اساسی، نهاده های کشاورزی، دارو و تجهیزات پزشکی پرداخت 
شده است. به گزارش اقتصادسرآمد، عبدالناصر همتی اظهار داشت: به رغم مشکلات ناشی از کرونا، امسال ۳۲ میلیارد دلار ارز برای واردات تامین شده که بیش از ۲۲ میلیارد دلار 

آن از محل صادرات غیرنفتی بوده است.
به گفته وی، طی ۲.۵ سال گذشته و در اوج فشار حداکثری، کشور را عمدتا با صادرات غیرنفتی اداره کردیم. به گفته رییس شورای پول و اعتبار کشور، طی ۱۰ ماه نخست امسال 
۷۲۰ هزار میلیارد تومان سرمایه در گردش در قالب تسهیلات از سوی بانک ها به متقاضیان عرصه تولید و صنعت پرداخت شده است.همتی تاکید کرد: اعتبارات بانک ها محدود 
است و آنها به منابع لایزال وصل نیستند. رئیس کل بانک مرکزی گفت: تامین ارز از طریق سامانه نیما توسط صادرکنندگان به خوبی در حال انجام است و در بهمن ماه سال جاری 

روزانه به طور میانگین بیش از ۸۰ میلیون دلار معامله شده است. 

فاطمه دارابی- اقتصاد سرآمد- رشد 
بی سابقه پایه پولی و نقدینگی در سال 
های اخیر ، تورم بی ســابقه ای را در 
تاریخ اقتصاد ایران رقم زده اســت به طوری که 
رشد نقدینگی امسال ، کمی بیشتر از میانگین رشد 
نقدینگی در ۵۰ سال گذشــته بوده است . برخی 
کارشناســان کســری بودجه دولت و تامین این 
کســری بودجه از بانک مرکزی و افزایش بدهی 
بانک ها به بانک مرکزی را دلیل اصلی افزایش پایه 
پولی و نقدینگی میدانند  که همین مسئله موجب 

افزایش قیمت ارز نیز خواهد شد .
به گــزارش اقتصاد ســرآمد، روند رو به رشــد 
نقدینگی و پایه پولی در حالی شرایط نگران کننده 
ای را برای اقتصــاد ایران رقم زده که بر اســاس 
برآوردها، میانگین رشد ماهانه نقدینگی ۷۴ هزار 

میلیارد تومان بوده است.
اقتصــاد ایــران همچنان بیمــار اســت و روند 
برخی شــاخص های اقتصادی در آن حکایت از 
بی برنامگی دولت برای کنترل این متغیرها دارد؛ 
چراکه به اعتقاد کارشناســان، اکنون دیگر دولت 
و بانک مرکزی خالق اصلی پــول در اقتصاد ایران 
نیستند و این بانک های ناسالم با ترازنامه های سمی 
هستند که سرنوشت شــاخص های اقتصادی را به 

دست گرفته اند.
تحلیل آمارهای منتشر شده از سوی بانک مرکزی 
هم به خوبی این روند را نشان می دهد؛ به این معنا 
که اعداد و ارقام نقدینگی و رشد پایه پولی در کنار 
ضریب فزاینده، حکایت از روزهای تورمی برای 
اقتصاد ایران دارند؛ چراکــه نقدینگی در ده ماهه 
ابتدایی امســال، افزایش ۷۴۴ هزار میلیارد تومانی 
را تجربه کرده و از سوی دیگر، پایه پولی نیز رشد 
۶۶ هزار میلیــارد تومانی را در ایــن مدت به ثبت 

رسانده است.
بر اساس آمارهای رســمی، نقدینگی در ده ماهه 
ابتدای امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل، بالغ 
بر ۱.۵ برابر شــده و در عدد دقیق به ثبت رسیده، 
۱.۷ برابری را نشــان می دهد. در واقع، روند رشد 

نقدینگی در اقتصاد ایران بــه نحوی پیش رفته که 
به صورت ماهانه طی ده ماهه گذشته، نقدینگی ۷۴ 

هزار میلیارد تومان رشد داشته است.
در این میان اگرچه از سرعت رشد ماهانه نقدینگی 
در دی ماه کمی کاســته شده اســت؛ اما همچنان 
رقم نقدینگــی در اقتصــاد ایران عددی بســیار 
خطرناک است که باید سیاســت گذاران نسبت به 
آن کنترل های لازم را داشــته باشند. مروری بر این 
آمارها حکایت از آن دارد که رقم نقدینگی در اسفند 
۹۸ از ۲۴۷۲ هزار میلیــارد تومانی به ۳۲۱۶ هزار 

میلیارد تومانی در دی ماه امسال رسیده است.
در واقع، رقم نقدینگی در فروردین سال ۹۹ معادل 
۴۱.۹ هزار میلیارد تومان، در اردیبهشت ماه ۸۰.۸ 
هزار میلیارد تومان، در خــرداد ۶۲.۳ هزار میلیارد 
تومان، در تیر ۸۲.۶ هزار میلیــارد تومان، در مرداد 
۸۰.۱ هزار میلیــارد تومان، در شــهریور ۷۶ هزار 
میلیارد تومان، در مهر ۶۳.۲ میلیارد تومان، در آبان 
۷۲.۹ هزار میلیارد تومــان، در آذر ۹۸ هزار میلیارد 

تومان و در دی ماه ۸۶.۳ هزار میلیارد تومان اضافه 
شــده اســت. اما عامل دیگر به موازات نقدینگی، 
روند ماهانه افزایش پایه پولی اســت که حکایت 
از رشــد فزاینده در ماه های گذشته دارد؛ به نحوی 
که طی ده ماهه نخست امسال، پایه پولی ۶۶ هزار 
میلیارد تومان رشد کرده که رشد ۱۸.۸ درصدی را 

نشان می دهد.
در این میان میانگین رشــد ماهانــه پایه پولی طی 
ده ماهه امســال، ۶.۶ هزار میلیارد تومان بوده و در 
واقع، افزایش ســرعت رشــد پایه پولی را در دی 

ماه رقم زده و به ۲.۹ درصد رسانده است.
روند ماهانه افزایش پایه پولی از اسفند ۹۸ تا دی ۹۹ 
حکایت از آن دارد که میزان پایه پولی در اسفندماه 
سال گذشته ۳۵۳ هزار میلیارد تومان بوده که در دی 
ماه ۱۳۹۹ به ۴۱۹ هزار میلیارد تومان رسیده است 

که به نظر می رسد باید برای آن فکری کرد.
در این میــان عبدالناصر همتــی، رئیس کل بانک 
مرکزی که همواره با خوش بینی نسبت به عملکرد 

بانک مرکزی سخن می گوید، در رابطه با افزایش 
نقدینگی تصریح می کنــد: بانک مرکزی، به عنوان 
مسئول سیاست پولی و اعتباری، علاوه بر ضرورت 
مهار تورم و کمک به خروج از رکود، مواجه با اثرات 
اقتصادی ناشی از شیوع کرونا و نیز تسهیل تأمین 

مالی کسری بودجه بوده است.
او به این نکته اشــاره می کند که در این شــرایط 
کاملًا پیچیده، اگــر مقاومت بانــک مرکزی، در 
مقابل بسیاری از درخواست ها نبود امروزوضعیت 
پایه پولی و نقدینگی، به گونه ای دیگر رقم خورده 

بود.
رئیس کل بانــک مرکزی ضمن توضیــح درباره 
کاهش یک درصد نرخ ســپرده قانونی در ابتدای 
سال عنوان کرد: در همین راســتا، بانک مرکزی به 
مانند تمام بانک های مرکزی دنیا نمی توانست در 
خصوص نیازهــای تأمین مالی در اوایل شــیوع 
کرونا که اقتصاد طبقــات کم درآمد جامعه را متأثر 

ساخته بود، بی تفاوت باشد.
کاهش یک درصد نرخ ســپرده قانونی در ابتدای 
ســال، باهدف کمک به بانک ها برای تأمین مالی و 
اعطای وام ارزان قیمت بــه خانوارهای یارانه بگیر 
ونیز کسب و کارهای آســیب دیده و تأمین مالی 
کمک ودیعه مسکن انجام گرفت؛ ضمن اینکه نظر 
به پایش روند متغیرهای اقتصادی، از اول مهرماه با 
هدف کاهش ضریب فزاینده و کنترل بیشتر رشد 
نقدینگی، نرخ ســپرده قانونی به وضعیت اولیه آن 

برگردانده شد.
واقعیت این است که تا به حال دولت برخلاف اظهار 
نظرهای رئیس کل بانک مرکزی کشــور در زمینه 
کنترل تورم چندان قوی عمل نکرده اســت و این 
مقاومت بیش از حد مردم است که جامعه را سر پا 
نگه داشته است. وقت آن رسیده است که مسئولان 
به جای اظهارنظر بر اســاس آمار و ارقامی در حد 
حرف، به بطن جامعه برگردند و بر اساس واقعیات 
اظهار نظر کنند و تصمیم بگیرند چرا که دیگر توانی 
بر جان مردم برای تحمل شــوک اقتصادی جدید 

باقی نمانده است.

»اقتصاد سرآمد « از افزایش نقدینگی و پایه پولی گزارش می دهد

پیش بینی روزهای متورم اقتصادی 

برگزیده ها

راه اندازی باجه های بانکی در روستاهای بیش از ۲۰۰ خانوار برای بهبود دسترسی 
به خدمات بانکی و فراهم کردن بسترهای توســعه اقتصادی مناطق کم برخوردار 
در دستور کار این بانک است.به گزارش اقتصادسرآمد، در این جلسه، دکتر شیری 
با قدردانی از زحمات و تلاش های کارکنان اســتان در راستای مشــارکت بهینه در طرح های 
توسعه ای و خدمت رسانی به اقشــار کم برخوردار گفت: با نام گذاری سال ۱۳۹۹ به نام باجه 
های بانکی روســتایی و ضرورت رفع موانع و مشکلات موجود، دسترسی به باجه های بانکی 
را افزایش داده ایم که خوشبختانه پیامدهای مهم اقتصادی و اجتماعی به همراه داشته است.وی 
تصریح کرد: تصمیمات مهمی برای مدیریت و کنترل فعالیت باجه های پست بانک ایران اتخاذ 
شده که سطح دسترسی باجه ها به سبد خدمات و عملیات های بانکی برای خدمت رسانی بهتر 
به اقشار آسیب پذیر و روستایی ارتقاء داده شده است.شیری با اشاره به ظرفیت ها و توانمندی 
نیروی انسانی پست بانک استان قم و زیرساخت های ارتباطاتی و اینترنتی موجود گفت: متوسط 
درصد تحقق هدف سپرده ای ۹۵ است که انتظار می رود با توجه به سطح کارآمدی نیروی انسانی 

استان، این مقدار بیش از این تحقق پیدا کند. 
افزون بر این، با وجود زیرســاخت مناســب ارتباطاتی و اینترنتی امکان بهره برداری مطلوب 
از ابزارهای پرداخت الکترونیکی و دســتگاه های پایانه های فروش و خودپرداز فراهم است.

مدیرعامل بانک با اشاره به طرح انگیزشــی عیدانه ویژه جذب منابع در باجه های بانکی عنوان 
کرد: با اجرای طرح مذکور شاهد  افزایش منابع در بازه زمانی ۳۰ ام دی الی ۲۸ام بهمن ماه سال 
جاری بوده ایم که تلاش همکاران در این زمینه قابل تقدیر است.وی در ادامه گفت: باجه های 
بانکی برای پســت بانک ایران از اهمیت زیادی برخوردار بوده و وجه تمایز این بانک با سایر 
بانک ها است. در این راستا،  راه اندازی باجه ها در روستاهای بیش ۲۰۰ خانوار باید در دستور 
کار واحدهای ستادی و اجرایی قرار گیرد.در پایان جلسه، شیری تصریح کرد: پست بانک ایران 
در مسیر حرکت روشــن قرار گرفته و دورنمای بانک حرکت به سوی بالندگی است و این امر 
با همدلی، وفاق و همســویی مجموعه کارکنان و کارگزاران در تجهیز و افزایش منابع محقق 

خواهد شد. 
بسیار خرسندیم که با توسعه و تعمیق خدمات بانکی در جوامع روستایی و مناطق کم برخوردار، 
نقش و مسئولیت اجتماعی خود را از نظر کمی و کیفی گسترش داده ایم.در جلسه مذکور، دکتر 
کشــاورزیان عضو هیات مدیره، حمید افتخاری معاون اعتباری و بین الملل، آرش شهرکی کیا 
مدیر امور اســتان های تهران، البرز، سمنان و قم، مهدوی ســعیدی رییس اداره کل اعتبارات، 
ارزیابی و نظارت بر طرح ها، سیدرحمان حسین پور رییس اداره کل روابط عمومی، نکاتی را در 
خصوص موارد مطرح شده در این جلسه بیان کردند و سعید ساعدی فر مدیر شعب استان قم با 
ارائه گزارش عملکرد استان، به پرسش های مطرح پاسخ داد و در پایان اعضای جلسه مواردی 

را برای بهبود عملکرد ارائه کردند.
در این سفر اســتانی دکتر بهزاد شــیری مدیرعامل بانک و هیات همراه  از طرح بوم گردی و 
گردشگری دشت بهشت از متقاضیان تامین مالی از پست بانک و صندوق توسعه ملی بازدید و 
ضمن بررسی این مجموعه با مسئولان آن دیدار و گفتگو کردند. دکتر شیری در ادامه این سفر با 
دکتر سرمست استاندار قم دیدار و از ساختمان قدیمی مدیریت شعب پست بانک استان، شعب 

مرکزی و صدوقی نیز بازدید کرد

 راه اندازی باجه های بانکی در روستاهای
 بیش از۲۰۰خانوار

آگهی تجدید مزایده
 الف- ب- 99-128

شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان به استناد بند "و" تبصره 8 قانون بودجه سال 1399 در نظر دارد مصالح رودخانه ای مازاد حاصل از تکمیل ساماندهی بازه ای از رودخانه امامزاده 
ابراهیم را محدوده سردهنه خانم جوب- شفت با اطلاعات مشروحه جدول ذیل از طریق سامانه تدارکارت الکترونیکی دولت به شماره فراخوان 1099001076000017 از طریق 

فراخوان مزایده عمومی یک مرحله ای به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان مزایده از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد لازم است مزایده گران در 
صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه  

تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به پینشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
1- نام و نشانی دستگاه مزایده گزار: شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان- رشت بلوار امام خمینی، تلفن 9- 013-33669021

2- نام و نشانی واحد خدمات مهندسی مشاور: مهندسین مشاور سفیدرود گیلان به نشانی رشت- کمربندی شهید بهشتی- چهارراه بیمارستان دکتر حشمت- کوی پانزده 
خرداد- خیابان پنجم- تلفن 33662633)031( و فاکس 33606072)013(

3- موضوع مزایده: فروش مصالح رودخانه ای مازاد حاصل از تکمیل ساماندهی بازه ای از رودخانه امامزاده  ابراهیم در محدوده سردهنه خانم جنوب- شفت با مشخصات جدول ذیل:

مقدار تقریبی مصالح وضعیتنام و مشخصاتردیف
) متر مکعب( ریال

 قیمت پایه کارشناسی به ازای
هر مترمکعب مصالح  ) ریال(

قیمت پایه کارشناسی 
کل ) ریال(

مبلغ تضمین شرکت
 در مزایده ) ریال(

مصالح رودخانه 1
ای مازاد

در وضعیت 
49.600250.00012.400.000.000620.000.000موجود

12.400.000.000620.000.000-49.600مجموع

4- مدت اولیه پیمان : 4 ماه
5- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: به صورت ضمانت نامه بانکی/ فیش واریزی به مبلغ 620.000.000 ریال ) ششصد و بیست میلیون ریال( می باشد و ارائه و ضمانتنامه 
باید به نفع کارفرما طبق فرم پیوست اسناد مزایده ) ضمانتنامه شرکت در مزایده( با مدت اعتبار حداقل سه ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهاد که برای یک دوره سه ماهه دیگر نیز قابل 
تمدید باشد، ارایه گردد. لازم به ذکر است مشخصات لازم جهت دریافت ضمانتنامه شامل کد اقنصادی شرکت آب منطقه ای گیلان 411356488953 و کد پستی 4188866789 

و شناسه ملی 10720143757 و شماره ثبت 1711 می باشد.
6- شرایط کلی شرکت کنندگان:

متقاضیان میبایست جهت شرکت در مزایده دارای صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته آب باشند.
  لازم به توضیح است مزایده گران می بایست در مرحله ارسال پیشنهاد، مدارک و مستندات ) بند5( شرایط مزایده را بصورت کامل جهت ارزیابی مستندات ) بند5( شرایط مزایده 
را بصورت کامل جهت ارزیابی مستندات ارائه نمایند و بارگذاری آنها در سامانه ستاد ایران الزامی می باشد، در غیراینصورت بدلیل نقص مدارک و مستندات قیمت پیشنهادی  آنها 

مورد قبول قرار نگرفته و رد خواهد شد.
7- تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه: 

متقاضیان می توانند از ساعت 12 روز چهارشنبه  مورخ 1399/11/29 لغایت راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1399/12/06 با واریز مبلغ 400.000 ریال ) چهارصد هزار 
ریال( به شماره حساب IR510100004001109304019854 بنام تمرکز وجوه درآمد شرکت سهامی آب گیلان  نزد بانک مرکزی و همزمان از طریق مراجعه به سامانه ستاد 

ایران به آدرس www.setadiran.ir برای دانلود اسناد مزایده  اقدام نماید.
8- تاریخ، مهلت محل تحویل و تاریخ بازگشائی اسناد مزایده : مزایده گران می بایست اسناد مزایده را تکمیل و ضمن بارگذاری کلیه اسناد مزایده در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت تا راس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1399/12/16 اقدام نموده و نسبت به ارسال پاکات لاک و مهر شده الف ) اصل تضمین شرکت در مزایده( نیز در مهلت 
مقرر تعیین شده به دبیرخانه حراست شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان واقع در رشت – بلوار امام خمینی )ره( اقدام و رسید دریافت دارند پیشنهاد های واصله راس ساعت 11 
روز شنبه مورخ 1399/12/16 در کمیسیون مزایده بازگشایی می گردد. حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه افتتاح پاکت ج پیشنهادها با ارائه 

معرفی نامه مجاز می باشد.
9- مدت اعتبار پیشنهادات: 180 روز بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهاد می باشد.

10- مطابق قوانین و مقرارت موضوعه مبلغ 9% مالیات بر ارزش افزوده نیز بر عهده برنده مزایده بوده و علاوه بر قیمت کل پیشنهادی از برنده مزایده اخذ خواهد شد.
11- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی  41934-021 می باشد.

 شماره تماس دفتر امور تدارکات و خدمات پشتیبانی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان :  013-33660913
WWW.GLRW.IR  : آدرس اینترنتی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان 

WWW.WRM.IR : آدرس اینترنتی مدیریت منابع آب ایران 
IETS.MPORG.IR : آدرس اینترنتی پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات 

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/12/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/12/04

روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان

شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان

 نوبت اول

خانم  مه آفرید امیر خسروی
در خصوص پرونده اجرایی کلاسه های 9204001013000815، به موجب گزارش مورخ 99/7/28 کارشناس رسمی دادگستری پلاک ثبتی فرعی: باقیمانده 

218 از پلاک 20 اصلی در بخش : 11 لواسان ناحیه : قریه نجار کلا  واقع در : لواسانات به مبلغ 621000000000 ریال معادل شصت و دو میلیارد و یکصد میلیون 
تومان ارزیابی گردیده. لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه 
فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ 237000000 ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد 

کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
میم الف:  17558   شناسه آگهی :  1096829

فیروز قجری
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی لواسانات


